

**DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO
NÃO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E COMO GARANTIA DE
MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTO**



Identificação do Estabelecimento Emitente		
Denominacao: PONTO ELETRICO LTDA	Fone:99 3525-6916	CNPJ: 07.538.708/0001-40
Endereco: AV.GETULIO VARGAS 2025 ESQ.C/BAHIA No.2025 Bairro: CENTRO Cidade: IMPERATRIZ - MA		
Destinatario: 2407 MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS		CNPJ/CPF:01.616.269/0001-60
Endereco: RUA JOAO PESSOA CENTRO DAVINOPOLIS-MA 65.927-000 Nº:281		FONE
No. do Dav: 0000053355	No. do documento Fiscal:	

Vendedor: 1 ADELMO DESCRICA0 DAS MERCADORIAS Data: 05/04/2019 08:43:

Código	Descrição	Referência	Qtde	Un	Pc.Unitário	Total c/descto
12897	ALCA P/CABO MULTIPLEXADO 10MM	STEEL LOOP	100,00	UN	1,80	180,00
12898	ALCA P/CABO MULTIPLEXADO 16MM	STEEL LOOP	100,00	UN	2,60	260,00
530	ARMAÇAO PESADA 1 ELEM.	OLIVO	200,00	UN	14,45	2.890,00
665	BASE P/ RELE FOTO-CELULA	EXATRON	200,00	UN	8,95	1.790,00
12169	BOTA ESTRADA CAD 3G PU BI B/PP MARROM 43	KADESH	10,00	UN	155,00	1.550,00
14752	BRACO P/ LUM. 2 M X 1"	OLIVO	80,00	UN	114,80	9.168,00
12152	BRACO P/ LUM. 3.00M X 1.1/4" BI 303	CLARAO	30,00	UN	140,15	4.204,50
115	BRACO P/ LUMINARIA 1.00M X 3/4	OLIVO	130,00	UN	17,50	2.275,00
234	CABO ALUM CA DUPLEX 2X10MM	CMR	500,00	MT	2,30	1.150,00
12171	CABO ALUM CA TRIPLEX 3X10MM	CMR	300,00	UN	4,00	1.200,00
1958	CABO ALUM CA QUADRUPLEX 4X10MM	CMR	500,00	MT	5,06	2.530,00
12914	CABO FLEXIVEL 1.50MM 750V PRET	NAMBEI	1.000,00	MT	0,95	950,00
21	CABO FLEXIVEL 2.50MM 750V PT	NAMBEI/SIL	2.400,00	MT	1,40	3.360,00
12933	CABO FLEXIVEL 4.00MM 750V PRT	NAMBEI/SIL	2.000,00	MT	2,50	5.000,00
12935	CABO FLEXIVEL 6.00MM 750V PRT	NAMBEI/SIL	2.000,00	MT	3,70	7.400,00
196	CABO PP 500V 2X1.50MM	SIL/NAMBEI	500,00	MT	2,55	1.275,00
197	CABO PP 500V 2X2.50MM		500,00	MT	4,15	2.075,00
13714	CABO PP 500V 3X2.50MM		500,00	MT	5,75	2.875,00
1305	CHAVE DE ILUMINACAO PUBLICA 2X60A	STIELETRONICA	15,00	UN	1.020,00	15.300,00
407	CONECTOR DE ALUMINIO 1 PARAFUSO	INTELLI	100,00	UN	7,50	750,00
1581	CONECTOR DERIVACAO DE PERFUR. CDP-120	INTELLI	960,00	UN	20,00	19.200,00
658	FITA ISOLANTE 3M 20M 33+ SCOTCH	3M DO BRASIL	120,00	UN	24,90	2.988,00
612	ISOLADOR ROLDANA 72X72	GERMER	200,00	UN	6,15	1.230,00
1069	LAMP. LED ALTA POTENCIA 30W BIV 6500K	OUROLUX	200,00	UN	70,60	14.120,00
68	LAMP. V.METALICO TUBOLAR 250W.	EMPALUX	150,00	UN	37,60	5.640,00
46	LAMP. V.METALICO TUBOLAR 400W	OUROLUX	100,00	UN	41,10	4.110,00
759	LAMP. VAPOR MERCURIO 80W E-27	OUROLUX	500,00	UN	12,50	6.250,00
1385	LAMP. VAPOR MERCURIO 125W E-27	OUROLUX	500,00	UN	12,60	6.300,00
14147	LAMP. VAPOR SODIO 70W TUBOLAR		500,00	UN	25,00	12.500,00
118	LUM. PUBLICA MDA-2 E-27 160W ABERTA	OLIVO	120,00	UN	33,60	4.032,00
574	PARAFUSO MAQUINA 16X200MM		90,00	UN	7,30	657,00
375	PARAFUSO MAQUINA 16X250MM		100,00	UN	8,35	835,00
576	PARAFUSO MAQUINA 16X300MM		70,00	UN	9,90	693,00
87	REATOR V. SODIO E- 70W 220V AFP		350,00	UN	98,20	34.370,00
12504	REATOR V. SODIO E-250W 220V AFP		240,00	UN	125,10	30.024,00
79	REATOR V.MERCURIO E- 80W 220V INTRAL		350,00	UN	52,00	18.200,00
80	REATOR V.MERCURIO E-125W 220V 913		350,00	UN	63,00	22.050,00
663	RELE FOTOELETRICO NF 1000W 220V	STIELETRONICA	300,00	UN	24,00	7.200,00
966	SOQUETE LOUCA E-27 PLAFON 1450		360,00	UN	3,05	1.098,00
967	SOQUETE PORCELANA E-40 IIE R=529		240,00	UN	8,80	2.112,00

Condição Pagto: AVISTA	Validade:15/04/2019	Subtotal:	259.791,50
Qtde Itens: 40	MUNICIPIO DE DAVINOPOLIS	Desconto:	0,0000 % 0,00
		Outras Desp/Frete:	0,00
		Total:	259.791,50

ESPERA PELO SENHOR, TEM BOM ANIMO, E FORTIFIQUE-SE O TEU CORAÇÃO SL 27.14

E vedada a autenticação deste documento



Hayram Teixeira de Rezende
CPF:053.730.175-85
Ponto Elétrico Ltda
Gerente

BELALUZ COMERCIO E ENGENHARIA EIRELI
Av. Getúlio Vargas, 1709 – Centro – CEP: 65903-280 – Imperatriz – MA
CNPJ: 20.444.891/0001-82 - Insc. Est.: 124.398.49-9
Tel: 99.3523-1619 E-mail: comprasbelaluz@hotmail.com

QTD	UNID.	DESCRIÇÃO	PÇ UNIT.	PÇ TOTAL
500	UNID.	LAMPADA VAPOR SODIO TUBOLAR 70W	27,50	13.750,00
500	UNID.	LAMPADA VAPOR MERCURIO E-27 80W	13,80	6.900,00
500	UNID.	LAMPADA VAPOR MERCURIO E-27 125W	13,95	6.975,00
240	UNID.	REATOR VAPOR SODIO 250W	133,00	31.920,00
350	UNID.	REATOR VAPOR MERCURIO 80W	54,50	19.075,00
350	UNID.	REATOR VAPOR SODIO 70W	103,00	36.050,00
350	UNID.	REATOR VAPOR MERCURIO 125W	67,00	23.450,00
960	UNID.	CONECTOR PERFURANTE CDP 120	23,00	22.080,00
360	UNID.	SOQUETE DE LOUÇA E-27	3,50	1.260,00
####	MTS	CABO FLEXIVEL 1.50MM	1,10	1.100,00
2400	MTS	CABO FLEXIVEL 2.50MM	1,65	3.960,00
2000	MTS	CABO FLEXIVEL 4.00MM	2,80	5.600,00
2000	MTS	CABO FLEXIVEL 6.00MM	4,10	8.200,00
240	UNID.	BOCAL PORCELANA E-40	9,75	2.340,00
120	UNID.	LUMINARIA PUBLICA 160W	35,70	4.284,00
120	UNID.	FITA ISOLANTE 20MTS	27,00	3.240,00
500	MTS	CABO PP 2X1.50MM	2,80	1.400,00
500	MTS	CABO PP 2X2.50MM	4,35	2.175,00
500	MTS	CABO PP 3X2.50MM	6,30	3.150,00
300	UNID.	RELE FOTOCELULA NF 1000W	26,00	7.800,00
200	UNID.	BASE PARA RELE FOTOCELULA	9,90	1.980,00
200	UNID.	LAMPADA LED 30W	77,00	15.400,00
15	UNID.	CHAVE DE ILUMINAÇÃO 2X60A	1.060,00	15.900,00
500	MTS	CABO ALUMINIO 2X10MM	2,55	1.275,00
300	MTS	CABO ALUMINIO 3X10MM	4,50	1.350,00
500	MTS	CABO ALUMINIO 4X10MM	5,70	2.850,00
100	UNID.	CONECTOR ALUMINIO 1PF	8,00	800,00
10	UNID.	BOTA P/ ELETRICISTA	175,00	1.750,00
130	UNID.	BRAÇO PARA LUMINARIA 1MT	19,00	2.470,00
30	UNID.	BRAÇO PARA LUMINARIA 3MT	155,00	4.650,00
80	UNID.	BRAÇO PARA LUMINARIA 2MT	125,00	10.000,00
150	UNID.	LAMPADA VAPOR METALICA 250W	39,90	5.985,00
100	UNID.	LAMPADA VAPOR METALICA 400W	45,00	4.500,00
90	UNID.	PARAFUSO MAQUINA 200MM	8,00	720,00
100	UNID.	PARAFUSO MAQUINA 250MM	9,00	900,00
70	UNID.	PARAFUSO MAQUINA 300MM	10,50	735,00
200	UNID.	ARMAÇÃO PESADA 1 ELEMENTO	16,00	3.200,00
200	UNID.	ROLDANA 72X72	6,90	1.380,00
100	UNID.	ALCA PARA CABO 10MM	1,90	190,00
100	UNID.	ALCA PARA CABO 16MM	2,90	290,00
		TOTAL GERAL		281.034,00

20.444.891/0001-82
BELALUZ COMERCIO E ENGENHARIA LTDA
AV. GETULIO VARGAS, 1709 - Centro
CEP 65.903-280
IMPERATRIZ - MA



QTD	UNID.	DESCRIÇÃO	PÇ UNIT.	PÇ TOTAL
500	pç	LAMP. V. SODIO TUBULAR 70W	26,00	13.000,00
500	pç	LAMP. V. MERCURIO E-27 80W	13,00	6.900,00
500	pç	LAMP. V. MERCURIO E-27 125W	13,10	6.550,00
240	pç	REATOR V. SODIO 250W	129,90	31.920,00
350	pç	REATOR V. MERCURIO 80W	52,00	18.200,00
350	pç	REATOR V. SODIO 70W	99,00	34.650,00
350	pç	REATOR V. MERCURIO 125W	65,00	22.750,00
960	pç	CONECTOR DERICAÇÃO PERF. CDP 120	21,00	20.160,00
360	pç	SOQUETE LOUÇA E-27	3,35	1.206,00
1.000	mt	CABO FLEXIVEL 1.50MM 750V	1,00	1.000,00
2400	mt	CABO FLEXIVEL 2.50MM 750V	1,40	3.360,00
2000	mt	CABO FLEXIVEL 4.00MM 750V	2,65	5.300,00
2000	mt	CABO FLEXIVEL 6.00MM 750V	3,90	7.800,00
240	pç	SOQUETE DE PORCELANA E-40	9,00	2.160,00
120	pç	LUM. PUBLICA 160W	34,00	4.080,00
120	pç	FITA ISOLANTE 20mts 3M	26,00	3.120,00
500	m	CABO PP 2X1.50MM 500v	2,60	1.300,00
500	m	CABO PP 2X2.50MM 500v	4,20	2.100,00
500	m	CABO PP 3X2.50MM 500v	6,00	3.000,00
300	pç	RELE FOTO-CELULA NF 1000W 220v	25,30	7.590,00
200	pç	BASE PARA RELE FOTO-CELULA	9,40	1.880,00
200	pç	LAMP. LED 30W A.POTENCIA	73,00	14.600,00
15	pç	CHAVE DE ILUMINAÇÃO PUBLICA 2X60A	1.010,00	15.150,00
500	m	CABO ALUMINIO DUPLEX 2X10MM	2,45	1.225,00
300	m	CABO ALUMINIO TRIPLEX 3X10MM	4,30	1.290,00
500	m	CABO ALUMINIO QUADRUPLIX 4X10MM	5,50	2.750,00
100	pç	CONECTOR ALUMINIO 1 PARAF.	7,80	780,00
10	pç	BOTA P/ ELETRICISTA KADESCH	173,50	1.735,00
130	pç	BRAÇO P/ LUMINARIA 1 mt	18,00	2.340,00
30	pç	BRAÇO p/ LUMINARIA 3 mts	149,90	4.470,00
80	pç	BRAÇO P/ LUMINARIA 2 mts	123,00	9.840,00
150	pç	LAMP. VAPOR METALICO 250W	38,00	5.700,00
100	pç	LAMP. VAPOR METALICO 400W	42,00	4.200,00
90	pç	PARAFUSO MAQUINA 16x200mm	7,70	693,00
100	pç	PARAFUSO MAQUINA 16x250mm	8,80	880,00
70	pç	PARAFUSO MAQUINA 16x300mm	10,30	721,00
200	pç	ARMAÇÃO PESADA 1 ELEM.	15,50	3.100,00
200	pç	ROLDANA PORCELANA 72X72	6,70	1.340,00
100	pç	ALCA P/ CABO MULTIP. 10MM	1,85	185,00
100	pç	ALCA P/ CABO MULTIP. 16MM	2,80	280,00
		TOTAL GERAL		269.305,00